附件

                       应急演练用品

	名称
	数  量
	单价（元）
	小计（元）

	防爆叉
	2根
	150
	300

	防刺背心
	10件
	200
	2000

	防爆棍
	20根
	50
	1000

	执勤头盔
	10顶
	45
	450

	防爆钢盔
	10顶
	80
	800

	喇叭（喊话器）
	10个
	200
	2000

	毛巾
	50条
	10
	500

	彩色烟雾弹
	2枚
	150
	300

	白手套
	30双
	3
	90

	租用救护车费用
	1辆
	800
	800

	矿泉水
	30箱
	40
	1200

	训练垫
	8块
	200
	1600

	演练宣传材料
	1批
	1000
	1000

	训练铜质结扣
	4套
	280
	1120

	多功能水枪
	4支
	480
	1920

	分水器
	2
	980
	1960

	灭火毯
	2条
	380
	760

	路障（钢钉）
	1套
	3800
	3800

	警用巡逻强光手电筒
	12套
	350
	4200

	警用手持式安检探测器
	10把
	650
	6500

	户外执勤遮阳伞
	6套
	600
	3600

	驱蚊灯具
	6部
	250
	1500

	执勤雨衣套鞋
	8套
	150
	1200

	挂锁
	10把
	40
	400

	总计
	39000

	微型消防站消防用品清单报价

	名称
	单位
	数量
	单价
	金额

	消防柜
	个
	4
	950.00
	3800.00 

	防毒面具
	个
	8
	158.00 
	1264.00 

	消防战斗服
	套
	8
	320.00 
	2560.00 

	头盔
	个
	8
	98.00 
	784.00 

	腰带
	条
	8
	95.00 
	760.00 

	防刺静电战斗鞋
	双
	8
	490.00 
	3920.00 

	消防斧
	把
	2
	95.00 
	190.00 

	喊话器
	个
	2
	280.00 
	560.00 

	应急强光照明灯
	个
	8
	168.00 
	1344.00 

	逃生绳及扣件
	套
	4
	680.00 
	2720.00

	撬杠
	根
	4
	380
	1520.00

	十型消防水带
	米
	200
	20.00 
	4000.00 

	消防扳手
	把
	2
	38.00 
	76.00 

	消防手套
	套
	8
	198
	1584.00

	微型消防站制度上墙的标牌费用
	
	
	
	500.00 

	合计
	
	
	
	25582.00


省博物馆损坏安全出口指示灯数量和报价

	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	双箭头
	个
	8
	125
	1000

	2
	右方向
	个
	47
	125
	5875

	3
	左方向
	个
	52
	125
	6500

	4
	安全出口
	个
	57
	125
	7125

	5
	小计
	
	164
	
	20500

	6
	拆装费
	个
	164×2
	15
	4920

	7
	合计
	贰万伍仟肆佰贰拾元整
	25420


     省博物馆损坏消防栓箱数量拆装及消防标识牌报价

	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	消防栓箱
	个
	5
	480
	2400

	2
	消防栓箱拆装费
	个
	5
	300
	1500

	3
	消防标识牌
	张
	5000
	2.5
	12500

	4
	责任人标牌（KT板）
	个
	200
	8
	1600

	7
	合计
	壹万捌仟元整
	18000


